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این ترفند دوران کودکی را امتحان کنید تا راحت تر بخوابید
گروه بهداشــت و سلامت- اگر به دوران کودکی تان فکر کنید حتماً می توانید به خاطر بیاورید زمان خواب چه 
عادت هایی داشتید که با آنها به خواب می رفتید. آیا مادرتان کتاب موردعلاقه تان را برای شما می خواند یا قصه می گفت 

تا زودتر بخوابید؟ یا به لامپ خواب بخصوصی عادت داشتید؟
اگر به دوران کودکی تان فکر کنید حتماً می توانید به خاطر بیاورید زمان خواب چه عادت هایی داشتید که با آنها به 
خواب می رفتید. آیا مادرتان کتاب موردعلاقه تان را برای شما می خواند یا قصه می گفت تا زودتر بخوابید؟ یا به لامپ 

خواب بخصوصی عادت داشتید؟
یک ترفند کودکانه دیگر هم وجود دارد که باعث می شود بچه ها زودتر به خواب بروند؛ تکان دادن یا همان حرکت 
ننویی. همان حرکاتی که وقتی کودک بودید پدر و مادرتان برای خواباندن شما استفاده می کردند، چه در آغوششان و چه 
در گهواره ننویی تان، الان هم می تواند به خواب بهتر شما کمک کند. به چپ و راست تکان خوردن به شما کمک می کند 
مثل زمان کودکی تان راحت به خواب روید و حالا دلیلش را هم به شما می گوییم.تحقیقات نشان داده بین مدت زمانی 
که طول می کشد تا فرد بزرگسال به خواب برود و حرکات ملایم ننویی )به اندازه تنها ۱۰ سانتیمتر عقب و جلو کردن( 
ارتباط وجود دارد. در مطالعه ای از ۱۸ فرد شرکت کننده خواسته شد یک شب روی تخت معمولی و شبی دیگر روی 
تخت ننویی بخوابند. به بدن این افراد الکتروگرام وصل شد تا فعالیت الکتریکی مغزشان را ثبت کند. نتیجه اینکه هر چند 
در هر دو حالت افراد خوب خوابیده بودند؛ اما زمانی که روی تخت ننویی خوابیده بودند سریع تر به خواب رفته بودند.

حرکتننویی،کیفیتخوابرانیزبهترمیکند
حرکت ننویی فقط باعث زودتر به خواب رفتن نمی شــود، بلکه طبق نتایج مطالعه، باعث طولانی تر شــدن مدت 
خواب و بهترشدن کیفیت آن نیز می شود. محققان عقیده دارند حرکت ننویی می تواند نوعی همگام سازی با امواج مغزی 
ایجاد کند که منجر به خواب عمیق تر و باکیفیت تر خواهد شد. یکی از محققان می گوید عجیب است که همگام سازی با 
امواج مغزی نه تنها کمک می کند سریع تر به خواب بروید؛ بلکه خوابتان عمیق تر نیز باشد و این چیزی نبود که انتظارش 
را داشته باشیم. همچنین این مطالعه نشان داد وقتی افراد در تخت ننویی خوابیده بودند، کمتر احتمال داشت نیمه شب 
از خواب بپرند. تقریباً برای همه ما پیش آمده که نیمه شب به دلیلی از خواب بیدار شده ایم و به سختی توانسته ایم دوباره 

به خواب برویم.
حرکتننوییبرقدرتحافظهتاننیزاثرمیگذارد

کیفیت خواب تنها چیزی نیست که با حرکت ننویی تخت بهتر می شود. در مطالعه انجام شده از افراد خواسته شد 
قبل از خواب یک سری از کلمات را حفظ کنند و سپس صبح آنها را به یاد بیاورند. نتایج به دست آمده در دو موقعیت 
خواب متفاوت به میزان چشمگیری متفاوت بود. این افراد وقتی روی تخت های ننویی خوابیده بودند، صبح بهتر توانسته 

بودند کلمات شب قبل را به یاد بیاورند.
تاب خوردن آونگی هم به کیفیت خوابتان کمک می کند و هم به قدرت حافظه تان. حالا اگر شب ها مشکل خواب 

دارید یا حافظه تان مشکلی دارد آیا باید تخت خود را با یک تخت ننویی عوض کنید؟
محققان و عصب شناسان این تیم تحقیقاتی می گویند این آزمایش ها روی افراد سالم انجام شد و باید صبر کنید تا 
همین تحقیقات روی افرادی که مشکلات خواب دارند و افرادی که سن بالایی دارند نیز صورت بگیرد. اما چیزی که 
تا اینجا مشخص شده این است که حرکت ننویی هنگام خواب یکی از ترفندهای بسیار جالب برای کمک به خواب 

بهتر است. دست کم اینکه شما را به یاد دوران شیرین کودکی می اندازد!

گروه  بهداشــت و سلامت- در 
صورتی که فرد تغذیه مناســب داشته 
باشد،  ویتامین D به اندازه کافی دریافت 
می کند، اما در افرادی که کمبود ویتامین 
D دارند این کمبود حتما باید از طریق 
مکمل جبران شود.ویتامین D یکی از 
ویتامین های ضروری برای سلامت بدن 

است. مقادیر کم این ویتامین افراد را در 
معرض خطر ابتلا به عفونت، افسردگی 
و کاهش تراکم استخوان قرار می دهد.

نقش مهم ویتامین D در افزایش جذب 
کلسیم و بهبود عملکرد عضلات، قلب 
و ریه ها ثابت شده است. مطالعات نشان 
می دهد که مصرف روزانه ۱۲۰۰ واحد 
از این ویتامین، با تقویت سیستم ایمنی 
بدن، خطر ابتلا به بیماری های ویروسی 

بخصوص آنفلوآنزا را کاهش می دهد.
بنابر اعــلام دفتر آمــوزش و ارتقای 
سلامت وزارت بهداشت، ۷ فایده دیگر 
مصرف مقادیر کافی ویتامین D شامل 

موارد زیر است:
_بهبودسلامتاستخوانها:
ویتامین D در جــذب دو ماده معدنی 
کلسیم و فســفات نقش اساسی دارد. 
ایــن دو مــاده معدنی برای ســلامتی 

استخوان ها ضروری اند. نرم و شکننده 
شدن استخوان ها از علائم فقر ویتامین 

D در بدن است.
_جلوگیــریازپیشــرفت
آلرژیدرنوزادان:ســطوح پایین 
ویتامیــن D در بدن با خطــر ابتلا به 
واکنش های آلرژیک بخصوص آسم و 
اگزما در نوزادان ارتباط دارد. تحقیقات 
نشــان می دهد که ویتامین D از ابتلا به 
آســم و آلرژی در مراحل اولیه زندگی 
جلوگیری می کنــد و منجر به کاهش 
علائم ایــن بیماری هــا در کودکان و 

بزرگسالان مبتلا می شود.
_کمــکبهبارداریســالم:
مطالعات نشان داده اند که میزان ویتامین 
D۳ در زنان باردار ســالم در مقایسه با 
زنان باردار که به پره اکلامپســی مبتلا 
هستند، به شــدت متفاوت است. پره 
اکلامپســی نوعی مشــکل در دوران 
بارداری اســت که با فشــارخون بالا و 

آسیب به ســایر ارگان ها از جمله کلیه 
مشخص می شود. پره اکلامپسی معمولا 
بعد از هفته بیستم بارداری در خانم هایی 
با فشارخون نرمال آغاز می شود. حتی 
افزایش اندک در فشــار خون می تواند 
علامتی از پره اکلامپســی در بارداری 

باشد.
_بهبــودســلامتروان:

تحقیقــات رابطه بیــن کمبود 
ویتامیــن D و خطــر ابتلا به 
اضطراب و افسردگی را ثابت 

کرده اند. کاهش سطح ویتامین 
D بــا کمبود ماده شــیمیایی 
مرتبط  هورمون  سروتونین؛ 

با احســاس شادی ارتباط دارد. اینطور 

مشخص شده که استفاده از مکمل های 
ویتامین D در مبتلایان به افســردگی، 
علائم این بیماری را به طور چشمگیری 

کاهش می دهد.
_کاهشخطرابتلابهسرطان
سینه: تحقیقــات نشــان می دهد که 

سطح کافی ویتامین D می تواند خطر 

ابتلا به ســرطان ســینه را کاهش دهد. 
مصرف این ویتامین در طول سال های 
اولیه بلوغ، خطر ابتلا به ســرطان سینه 
پیشرفته را در طول سال های بعد زندگی 
کاهش می دهد. با توجه به تحقیق انجام 
گرفته در نشریه آمریکایی ایپدمیولوژی، 
زنانــی که به میزان کافــی در معرض 
آفتاب قرار می گیرند نســبت به زنانی 
که به میزان ناکافی در معرض 
آفتاب هستند، خطر ابتلا به 
این ســرطان را به نصف 

کاهش می دهند.
ســلامت _
عــروقخونی:یک 

تحقیق جدید نشــان می دهد، مصرف 

دوزهــای بالای ویتامیــن D عروق را 
منعطف تــر نگه می دارد که می تواند به 
طور بالقــوه خطر بیماری قلبی، حمله 

قلبی و سکته را کاهش دهد.
_کاهشعلائمسندرمروده
تحریکپذیــر: طبق گفتــه برخی 
 D محققــان جذب مکمــل ویتامین
ممکن اســت بعضی از علائم سندرم 
روده تحریک پذیر مانند درد شــکمی، 
التهاب، اسهال و یبوست را از بین ببرد. 
این علائم می تواند کیفیت زندگی یک 
فرد را کاهش دهد. این یافته ها نشــان 
می دهد که همه افراد مبتلا به ســندرم 
روده تحریک پذیــر باید میزان ویتامین 
D خــود را آزمایش کننــد و اکثریت 
آنها باید از مکمل اســتفاده کنند.تاکید 
می شود که استفاده از انواع مکمل ها از 
جملــه ویتامین D در هر فرد باید طبق 
نظر پزشــک استفاده شــود و مصرف 

خودسرانه آن توصیه نمی شود.

ویتامین D از طریق تغذیه و نور آفتاب به بدن می رسد؛ میزان مواجهه با نور آفتاب در میزان ساخته شدن 
ویتامین D موثر است؛ عدم مواجهه با نور آفتاب، آلودگی هوا و... می تواند میزان ساخته شدن ویتامین D توسط 

پوست را کاهش دهد بنابراین این مقدار باید از طریق تغذیه جبران شود.

بهداشت و سلامت

۷ فایده ویتامین D و آثار آن بر 
ترشح هورمون شادی

فریـده پنـاه

عادت های شبانه ای که به سلامت تیروئیدتان کمک می کنند
گروه بهداشــت و سلامت-
چیزی که نمی دانستید این است که این 
عادت ها بر عملکرد تیروئیدتان نیز اثر 
می گذارند.تیروئید این غده پروانه ای 
شکل یک غده درون ریز است که نقش 
مهمی در ســلامت عمومی تان دارد. 
تیروئید نه تنها کنترل کننده متابولیسم 
بدن اســت؛ بلکه برای عملکردهای 
حیاتی بدن مثل تنفس، گوارش، رشد 

مغز و باروری نیز اهمیت دارد.
همراهشــامتانسبزیجات

بیشتریبخورید
پرُ کردن بشقاب شام با سبزیجات 
یکی از بهترین عادت هایی اســت که 
می تواند به ســلامتی شما کمک کند، 
از جمله ســلامت تیروئیدتــان. زیرا 
سبزیجات سرشار از آنتی اکسیدان ها 
هســتند و می توانند التهاب را در بدن 
کاهش دهند.التهاب مزمن به مرورزمان 
می تواند بر تیروئید اثر بگذارد و منجر 
به بیماری هــای مزمنی مثل آرتریت، 
بیماری قلبی، ســکته مغزی و دیابت 
شود.هرچند هیچ غذای خاصی وجود 
ندارد که بتواند به تنهایی از بیماری های 
تیروئید جلوگیری کند و هیچ اطلاعات 
اســتنتاجی نیــز موجود نیســت که 
ارتباطی را میــان غذاهای ضدالتهاب 
و ســلامت تیروئید نشــان بدهد؛ اما 
پزشکان توصیه می کنند مصرف زیاد 
ســبزیجات به صورت روزانه حامی 
خوبی برای عملکرد تیروئیدتان است.
دقیقاً چقدر سبزیجات باید بخورید؟ 
دستورالعمل های غذایی توصیه می کنند 
افراد بزرگسال روزانه دو تا سه فنجان 

سبزیجات بخورند.البته افرادی که مبتلا 
به بیماری های تیروئیدی هستند باید از 
شلغم و سبزیجات چلیپایی مانند کلم 
بــرگ و گل کلــم و... به صورت خام 

پرهیز کنند.
نوشابهنخورید

همان طور که ســبزیجات ضد 
التهاب اند چیزهایی مثل نوشــابه های 
گازدار التهاب زا هســتند. قند اضافی 
می تواند در بــدن التهاب ایجاد کند و 
همان طور کــه می دانید التهاب مزمن 
بر تیروئیــد اثر می گــذارد. مصرف 
نوشــابه های قنددار موجب افزایش 
وزن و چاقــی، دیابــت نــوع دوم، 
افزایش فشــارخون و دیگر عوارض 
متابولیکی می شود.مشکل اینجاست که 
نوشابه های گازدار و دیگر نوشابه های 
قنــدی بخش زیــادی از رژیم غذایی 
خیلی از افراد را تشکیل می دهند. تقریباً 
یک چهــارم قند مصرفی بســیاری از 
افراد از نوشــیدنی های قندی دریافت 
می شود.قند افزوده باید تنها ۱۰ درصد 
از کل کالری دریافتی روزانه شــما را 
تشــکیل دهد. یعنی اگر روزانه ۲۰۰۰ 
کالــری می خورید فقــط ۲۰۰ کالری 
آن بایــد از قندهای اضافی باشــد )که 
معادل تقریباً ۱۲ قاشق چایخوری قند 
است(؛ بنابراین برای کمک به عملکرد 
بهتر تیروئیدتان از نوشیدن نوشابه های 
قندی خصوصاً در شب پرهیز کنید و 
از نوشیدن آب و نوشیدنی های بدون 

قند لذت ببرید.
بیشترماهیبخورید

خوردن غذاهــای دریایی برای 

شام برای سلامت تیروئید مفید است. 
زیــرا ماهی پرُ از مواد مغذی لازم برای 
عملکرد سالم تیروئید است. البته بهتر 
اســت ماهی را با مصلح آن مانند فلفل 
سیاه، زنجبیل یا خرما بخورید. غذاهای 
دریایــی دارای دوز قابل توجهــی از 
املاحی مثل سلنیوم، یدُ و زینک )روی( 
هســتند. این مواد معدنی برای تولید 
هورمون تیروئیــد مهم اند، خصوصاً 
بــرای آنهایــی که دچــار اختلالات 
تیروئید می باشند.غذاهای دریایی منابع 
عالی ســلنیوم می باشند. ماهی و میگو 
دارای مقدار ســالمی یدُ هســتند. اگر 
ماهی دوست ندارید می توانید از نمک 
یدُدار استفاده کنید یا رژیم غذایی خود 

را با مولتی ویتامین تکمیل نمایید. 
بهخوابتاناهمیتبدهید

هیــچ یــک از ارگان هــای بدن 
نمی تواننــد بــدون خــواب کافــی 
عملکرد خوبی داشته باشند، از جمله 
تیروئید. محققــان دریافتند افرادی که 
مشــکلات خواب دارنــد میزان یک 
سری از هورمون ها در تست عملکرد 
تیروئیدشان بالاست و می توان نتیجه 
گرفت کیفیت خواب بر هورمون های 
تیروئید مؤثر است. ارتباط بین خواب 
و سلامت تیروئید به مسئله استرس و 

اضطراب برمی گردد. 
کمبود خواب به بدن فشــار وارد 
می کند و باعث اســترس می شــود و 
اســترس زیاد و مزمن هم تأثیر منفی 
بر عملکرد تیروئید می گذارد.استرس 
می توانــد عوارض فعلــی مربوط به 
تیروئید را نیــز بدتر کند، مثلًا بیماری 

گریوز یا هاشیموتو. از آن طرف خواب 
کافی باعث کاهش تنش و استرس در 
بدن شده و اجازه می دهد اندام هایی مثل 
غــده تیروئید بهترین عملکرد خود را 
داشته باشند.کیفیت خواب همیشه و 
ازهرجهت مهم اســت و شما باید هر 
شب حداقل ۷ ساعت خواب باکیفیت 

داشته باشید.
بعدازشامپیادهرویکنید

یک عادت خوب و ســالم برای 
بعد از شام، پیاده روی است که هم برای 
ســلامت عمومی و هم برای سلامت 
تیروئیــد مفید می باشــد. به طورکلی 
ورزش کــردن برای ســلامتی مفید 
اســت و می تواند ریسک فشارخون 
بــالا، بیماری های قلبــی و دیابت را 
پایین بیاورد و بــا تقویت عضلات و 
اســتخوان ها به حفظ وزن سالم کمک 
کند.پیــاده روی می تواند استرســتان 
را کمتــر کرده و حالتــان را بهتر کند. 
زیــرا فعالیــت بدنی باعــث کاهش 
هورمون های استرس مثل کورتیزول و 
آدرنالین و افزایش اندورفین ها می شود 

که هورمون های حال خوب هســتند.
به طورکلی مدیریت اســترس، کلید 

عملکرد سالم تیروئید است.
بهمدیتیشــنقبلازخواب

عادتکنید
هر فعالیت آرامش بخشــی مانند 
دعا و صحبت با خدا، تنفس عمیق و... 
می تواند اســترس را کم کند و به بدن 
از جمله تیروئید سود برساند. به همین 
دلیل مدیتیشن شبانه راه شگفت انگیز 
دیگــری بــرای پایین آوردن ســطح 
استرس در جسم و ذهن است که قطعاً 
به ســلامت تیروئیدتان کمک می کند.
تحقیقات زیادی نشان داده اند مدیتیشن 
با ذهن آگاهی که شــامل تمرکز روی 
زمــان حال و تنفــس عمیق و آگاهانه 
می شــود، شیوه ای بســیار مؤثر برای 
کاهش واکنش بدن به استرس و بهبود 
علائم اضطراب و افســردگی است.
حتی دو ســه دقیقه مدیتیشن می تواند 
استرستان را کم کند، ذهنتان را شفاف 
نماید و کلًا شما را برای خواب خوب 

شبانه آرام و آماده کند. 
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آگهی تأسیس شرکت کربنات کاوا پودر کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14789 و شناسه ملی 14012466316     
نظر به استعلام به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر اساس 
بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکتها به شماره 1402/38012651 مورخ 
1402/02/30 و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402/05/14 تحت شــماره 14789 در این اداره به ثبت رســیده جهت 
اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.

1-موضوع شرکت: انجام کلیه فعالیتها در زمینه تهیه، تولید، ضدعفونی، 
میکروب زدایی، بســته بندی، خرید، فــروش، واردات و صادرات انواع 
پودرهای معدنی، پایدارکننده ها، افزودنیهای مجاز خوراکی، قند، شکر، 
نمــک، انــواع ادویــه و کلیه کالاهای مجاز بازرگانــی. تامین مواد اولیه و 
قطعــات و ماشــین آلات و تجهیــزات مرتبط. اخذ وام و تســهیلات بانکی 
بــه صــورت ارزی و ریالــی. اخذ و اعطــای نمایندگی و ایجاد شــعب در 
داخل و خارج کشــور. انعقاد قرارداد با اشــخاص حقیقی و حقوقی. شرکت 
در مزایدات و مناقصات دولتی و خصوصی. شــرکت در نمایشــگاهها و 
همایشات و کنفراسها و سمینارها در داخل و خارج از کشور. پس از اخذ 
مجوز از مراجع ذیصلاح و چار چوب چوب قوانین و مقررات و سازمان 

منطقه آزاد کیش.
2-مرکز اصلی شــرکت: جزیره کیش، بلوار ایران ، خیابان ســرمایه 2 ، 

پلاک 1/2 کد پستی 7941658441
3-میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت 200,000,000 سرمایه منقسم 

به 20,000 سهم با نام عادی 10,000 ریالی که مبلغ 70,000,000 ریال 
بــه موجب گواهی شــماره 01/1841ص/1401 مورخ 1401/09/08 
بانک پاســارگاد شــعبه کیش به حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی 

در تعهد سهامداران می باشد.
4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5-مدیران شرکت: آقای پژمان نعمتی مرادلو با کد ملی 0062093282 
به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، آقای محمد کاظم خانی با کد ملی 
0384648029 به نمایندگی از شرکت هفت ستاره پودر سازان با شناسه 
ملی 14009185223 به ســمت رئیس و عضو هیئت مدیره و آقای ســید 
رضا حســینی اردکانی با کد ملی 0570005231 به ســمت نایب رئیس و 

عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری 
و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها ، عقود اسلامی و 
مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل ، آقای پژمان نعمتی مرادلو 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7-اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8-اولین بازرســان: آقای حســین افخمی به شــماره ملی 0024896799 
بعنوان بازرس اصلی و آقای امیر حســین حســینی زاده تبریزی به شماره 
ملی 0453647030 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب 

شدند.
9-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت 

درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت آسیا خودرو ارزین کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14776 و شناسه ملی 14012387586     
نظر به استعلام به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر اساس 
بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکتها به شــماره 1402,38013715 مورخ 
1402,03,22 و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402,04,18 تحت شــماره 14776 در این اداره به ثبت رســیده جهت 
اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود.

1- موضوع شــرکت: خرید و فروش، تولید – واردات و صادرات انواع 
خودروهای ســبک و ســنگین-انواع شــناور و موتورهای دریایی و انواع 
موتورســیکلت، انــواع لوازم یدکی و قطعــات، اخذ و اعطای نمایندگی از 
شرکتهای خارجی و داخلی-ایجاد تعمیرگاه و خدمات فنی ایجاد نمایشگاه و 
فروشــگاه، انجام کلیه عملیات مجاز بازرگانی و هر گونه معاملات مجاز 
داخلی و خارجی دیگر پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح و در چارچوب 

قوانین و مقررات کشور و سازمان منطقه آزاد کیش.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، انتهای خیابان اندیشه، روبروی آوای 
خلیج فارس، ساختمان بامگان اندیشه، طبقه 4، کد پستی 7941773536

3- میزان ســرمایه شرکت: سرمایه شــرکت 1,000,000,000 سرمایه 
منقسم به 1000 سهم با نام عادی 1,000,000 ریالی که تماماً به موجب 

گواهی شماره 2008/2527 مورخ 1401/12/08 بانک پارسیان شعبه 
مرکزی کیش به حساب شرکت واریز گردیده است.

4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.
5- مدیــران شــرکت: آقــای امیــر علــی یزدانــی صابونــی بــا کــد ملی 
0440668603 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای ســعید 
یزدانی صابونی با کد ملی 0049681370 به سمت رئیس و عضو هیئت 
مدیره، آقای حمید یزدانی صابونی با کد ملی 0049934041 به سمت نایب 
رئیس و عضو ، آقای حسین یزدانی صابونی با کد ملی 0056287828 به 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و سایر نامه 
هــای اداری بــا امضاء 2 نفر از اعضای اصلی هیئت مدیره متفقاً همراه با 

مهر شرکت معتبرخواهد بود.
7- اولیــن بازرســان: آقــای ســید حمیدرضــا کســائی فر به شــماره ملی 
0054079616 بعنوان بازرس اصلی و آقای سید حسین شبیری نژاد به 
شماره ملی 0043384870 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

انتخاب شدند.
8- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت 

درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مرآت پرشین کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7259 و شناسه ملی 10861570860     
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1402,05,23 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- خانم فهیمه ســادات حســینی به شماره ملی 3051344249 به سمت 
مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، آقای حســین نیک چی به شــماره ملی 
0070544018 ، به ســمت رئیس هیئت مدیره، آقای هادی حســینی به 
شماره ملی 3051391719 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، ســفته ، 
بروات و عقود اســلامی و ســایر اوراق عادی و اداری با امضای منفرد 

رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقــای امیــد مرادی به شــماره ملــی 0081747942 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای ناصر اسدی به شماره ملی 0076277593 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیهان نوید مهر کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 14056 و شناسه ملی 14009244936     

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1402,05,15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقــای هومــن پاکزادیان به کــد ملی 0079838286به ســمت مدیر 
عامــل و نائــب رئیس هیئت مدیــره، آقای مهدی ضیائی بشــیرزاد به کد 
ملــی 0939852993 بــه ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای ســید محمد 
نوراشرف الدین با کد ملی 4830013451 به سمت عضوء هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات 
و عقود اســلامی و ســایر اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا 

رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی ها و دعوت نامه 

های شرکت انتخاب گردید.
4- موسســه حسابرســی به بین محتوا ) حسابداران رسمی( با شناسه ملی 
14006661682 بعنــوان بازرس اصلی و آقای مهران شــماعی با کد 
ملی 4132419126 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب شدند.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت مهراز عمران سپهر کیش
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14800 و شناسه ملی 14012521679     
با عنایت به اســتعلام اخذ شــده از مدیریت محترم بازرگانی بر اســاس بند 
6 مــاده 7 ضوابــط ثبت شــرکتها به شــماره 1402,38016679 مورخ 
1402,05,22 خلاصه اساســنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402,05,29 تحت شــماره 14800 در این اداره به ثبت رســیده جهت 
اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود.

1- موضــوع شــرکت: انجام کلیه فعالیتهای پیمانــکاری در امور خدماتی 
تولیدی و تاسیساتی و کشاورزی و ساختمانی شامل: امور پیمانکاری مربوط 
به ســاخت ســاختمانها و ابنیه اعم از چوبی، آجری، سنگی، بتنی، فلزی، و 
انبوه ســازی ســاختمان، فروش مصالح ساختمانی، تیرچه بلوک سیمانی، 
لولــه کشــی آب و برق و گاز خانگی و صنعتــی، ایجاد و نگهداری فضای 
ســبز، امور باغبانی، تنظیفات آبدارخانه، خدمات کشاورزی، آبیاری، نی 
بری، دفع آفات، جوشــکاری و برشــکاری، نصب و سرویس انواع کولر 
دو تیکه، نصب آسانســور، اجرای داربســتهای فلزی، نصب انواع ســقف 
کاذب، شــرکت در مناقصــات و مزایــدات، اخذ وام و تســهیلات بانکی از 
بانکها جهت شــرکت، اخذ و اعطای نمایندگی شــرکتهای داخلی و خارجی 
امور پیمانکاری مربوط به خطوط انتقال )آب، گاز، نفت( شبکه گازرسانی 
و تاسیسات مکانیکی و هیدرو مکانیکی، سیستمهای سردکننده و گرم کننده 
ســاختمان، تاسیسات و تجهیزات ساختمانی)آب، گاز، برق و فاضلاب( و 
انتقال زباله، تاسیسات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب، وسایل 
انتقال )آسانسور و پله برقی( سیستمهای خبر و هشداردهنده و دوربین مدار 

بســته، سیســتمهای ارتباطی، شــبکه های رایانه ای ساختمان، ماسه پاشی 
)ســندبلاس( حفاظت کاتودی، پوشش )لاینینگ( سرویس دهی به ادارات 
و طبــخ غــذا، نظافت کلیه اماکن، تامین نیروی انســانی مرتبط با موضوع 
شــرکت، ایاب و ذهاب، امور تاسیســات، امور آشــپزخانه و رســتوران، 
خدمات عمومی تنظیف، پیشخدمتی، امور آبدارخانه، نگهداری و خدمات 
فضــای ســبز، صادرات و واردات کالاهای مجــاز حق العمل کاری، عقد 
قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، طراحی، مشاوره، نظارت و اجرا در 
زمینه کلیه پروژه های خدماتی، عمرانی، ســاختمانی، تاسیساتی تزئینات 
داخلی و خارجی، سرویس و نگهداری کلیه تاسیسات بیمارستان ها و بانک 
ها و کارخانجات و غیره کلیه موارد در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشــور و 

مناطق آزاد.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، بندر تجاری کیش، ترمینال 2، طبقه 

اول، پلاک KT62، کد پستی 7941798392
3- میزان سرمایه شرکت: مبلغ 100,000,000 ریال.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

5- مدیران شرکت: آقای سعید حسینی به شماره ملی 2539683029 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و خانم زهرا اسلامی فرد به شماره 
ملــی 2298347786 به ســمت رئیس و عضو هیئــت مدیره برای مدت 

نامحدود انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها، عقود اســلامی و مکاتبات عادی و 
اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

چهارشنبه 17 آبان 1402، 23 ربیع الثانی 1445 ،8 نوامبر 2023، شماره 4337، صفحه


